Cahier 
d’essais 

NUMERATION : Les nombres décimaux 
Observe le tableau, puis, reproduis-le et complète-le. 

Écriture en lettres Écriture 
décimale 

Écriture 
fractionnaire  

Décomposition 

Trois unités et 
sept dixièmes 

3,7  𝟑 +
𝟕
𝟏𝟎

7,18   
Trois cent 

quarante-deux 
centièmes 

𝟑𝟒𝟐
𝟏𝟎𝟎

Fiche 
lecture ci-
joint 
Cahier 
d’essais 

LECTURE : Lire un document publicitaire 
Voir le document ci-joint 
Lire et observer le document. 
Recopier et répondre aux questions 

C’est la fin de la journée de travail ! Bravo ! Vous avez bien travaillé !